



**GMINA STRZELCE KRAJEŃSKIE**  
66-500 Strzelce Krajeńskie, Al. Wolności 48  
tel. 095/763-11-30, fax 095/763-32-94  
e-mail: [urząd@strzelce.pl](mailto:urząd@strzelce.pl)  
str. inter.: [www.strzelce.pl](http://www.strzelce.pl)  
Regon: 210966763, NIP 599-27-77-199

## Urząd Miejski w Strzelcach Krajeńskich

66 - 500 Strzelce Krajeńskie  
Aleja Wolności 48  
tel. +48 95 763 11 30  
faks +48 95 763 3294  
e-mail: [urząd@strzelce.pl](mailto:urząd@strzelce.pl)  
[www.strzelce.pl](http://www.strzelce.pl)

## Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Nr IR.271.7.2017.JL

Strzelce Kraj., dnia 17 lipca 2017 r.

Dotyczy zamówienia publicznego pod nazwą: **„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej wraz z przyłączami w ulicy Grodziskiej i Słonecznej w Strzelcach Kraj.”**

Informujemy, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania od Wykonawcy.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1:

„Proszę o informację, czy jest aktualne pozwolenie na budowę, konserwatora zabytków, PWiK, oraz brak projektów wykonawczych. Dokumentacja jest z 2012 roku, jest aktualna. Brak informacji o robotach drogowych, pozwolenie na zajęcie pasa drogowego itd.”

Odpowiedź na pytanie 1

1. Załączone pozwolenie na budowę jest aktualne – roboty były wykonywane częściowo na kanalizacji deszczowej.
2. Zamawiający wystąpił do konserwatora zabytków o aktualizację pozwolenia.
3. Na podstawie warunków PGK Sp. z o.o. z 03.12.2012 r. została opracowana dokumentacja budowlana.
4. Załączona dokumentacja jest projektem budowlano – wykonawczym.
5. Załączona dokumentacja jest aktualna.
6. Roboty drogowe zostały określone w SIWZ pkt 3.3 ppkt c
7. Wykonawca w zakresie ma obowiązek wystąpić do zarządu dróg o decyzję zezwalającą na prowadzenie robót w pasie drogowym oraz o decyzję na umieszczenie urządzeń obcych nie związanych z potrzebami zarządzania drogami.

Pytanie 2:

„Proszę o odpowiedź - obmiar robót załączony do dokumentacji jest obmiarem wiążącym?”

Odpowiedź na pytanie 2

Obmiar jest tylko pomocniczy.

Pytanie 3:

„Proszę o informację , czy są nowe pozwolenia i warunki na wykonanie robót.

Pozwolenia od konserwatora zabytków już jest nieaktualne.

Brak projektu wykonawczego, czy będzie?”

Odpowiedź na pytanie 3:

1. Załączone pozwolenie i warunki są aktualne.
2. odpowiedź jak w poprzednik nr 2
3. odpowiedź jak w poprzednim nr 4

BURMISTRZ

Mateusz Feder